

Storyline Studios ODE ApS

c/o Boltinggaard Godskontor, Kokskovvej 28, 5750 Ringe

CVR-nr. 35 53 06 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Teis Werring Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Storyline Studios ODE ApS
c/o Boltinggaard Godskontor
Kokskovvej 28
5750 Ringe

CVR-nr.: 35 53 06 81
Stiftet: 14. november 2013
Hjemsted: Ringe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Malte Udsen
Anders Holck Lykkebo Petersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af film- og videoudstyr samt efterarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 248.619 kr. mod 322.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.959 kr. mod 51.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	248.619	322.472
1 Personaleomkostninger	-91.660	-49.133
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.200	-250.000
Driftsresultat	80.759	23.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.991	65.081
Andre finansielle indtægter	9.416	25.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.551	-52.593
Resultat før skat	133.615	60.955
3 Skat af årets resultat	-20.656	-9.240
Årets resultat	112.959	51.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.959	51.715
Disponeret i alt	112.959	51.715



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.525.548	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.525.548	0
	Anlægsaktiver i alt	1.525.548	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.875	258.438
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.220.821	3.084.245
	Andre tilgodehavender	68	25.128
	Periodeafgrænsningsposter	20.642	0
	Tilgodehavender i alt	6.408.406	3.367.811
	Omsætningsaktiver i alt	6.408.406	3.367.811
	Aktiver i alt	7.933.954	3.367.811



Balance 31. december

Passiver			
Note		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.114.823	1.001.863
	Egenkapital i alt	1.194.823	1.081.863
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.656	0
	Hensatte forpligtelser i alt	20.656	0
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.099.399	0
	Anden gæld	29.390	28.507
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.789	28.507
6	Kortfristet del af langfristet gæld	365.299	0
	Gæld til pengeinstitutter	903.979	1.010.977
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	171.332	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.066	13.410
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.057.549	935.558
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.240
	Anden gæld	963.461	288.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.589.686	2.257.441
	Gældsforpligtelser i alt	6.718.475	2.285.948
	Passiver i alt	7.933.954	3.367.811
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.001.864	1.081.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.959	112.959
	80.000	1.114.823	1.194.823



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.062	50.362
Andre omkostninger til social sikring	198	-1.229
Personaleomkostninger i øvrigt	-600	0
	91.660	49.133
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.551	52.593
	71.551	52.593
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.240
Årets regulering af udskudt skat	20.656	0
	20.656	9.240
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Erhvervede lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	368.000	118.000
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december 2024	368.000	368.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-368.000	-118.000
Årets afskrivninger	0	-250.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-368.000	-368.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	560.006	560.006
Tilgang i årets løb	1.601.748	0
Kostpris 31. december 2024	2.161.754	560.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-560.006	-537.825
Årets afskrivninger	-76.200	-22.181
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-636.206	-560.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.525.548	0

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.464.698	365.299	1.099.399	0
Anden gæld	29.390	0	29.390	0
	1.494.088	365.299	1.128.789	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør 18.505 t.kr. på balancetidspunktet.



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAAN ApS, CVR-nr. 36544546, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: MAAN ApS, København Danmark, CVR-nr.: 36 54 45 46.


